УТВЕРЖДАЮ 
Председатель жюри
_____________ А.П.Урбан
«5» мая 2023 г.

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
городского конкурса по радиоэлектронике и робототехнике «Юный радиоэлектроник», посвященного Дню радио 
Номинация «Карьерный робот» 
	№ п/п
	ФИО участников
	Район, учреждение образования, педагог
	Критерии оценки
	Сумма баллов
	Место

	
	
	
	
Организация 
работ  и 
межличностные отношения
	Базовые действия робота
	Конструирование 
и сборка робота
	1-й заезд
	2-й заезд
	Бонус за время
	
	

	
	
	
	До 5
	До 12
	До 5
	До 14
	До 14
	До 5
	До 55
	

	1. 
	Маковский Захар Леонович Ян
	МГДДиМ, Орловский Евгений Олегович, 
	5
	6
	5
	0
	0
	0
	16
	1

	2. 
	Ступин Александр
[bookmark: _Hlk134201382]Готальский Ярослав
	Партизанский. Гимназия №7 г. Минска,  Белаш Анна Александровна
	5
	4
	5
	0
	0
	0
	14
	2



Судьи конкурса: __________________ В.Я.Богдан
                             __________________ Е.А.Гулинский


